2022 年 1 月 14 日

各 位

高知県社会人バスケットボール連盟

会 長  土居 晃

第 ４ 回全日本社会人バスケットボール選手権大会 四国ブロック予選

中止のお知らせ

平素は、社会人連盟の活動につきまして格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼

申し上げます。

さて、１月１５日から１６日に高知県高知市において開催を予定しておりました標記

の大会について、下記により中止と致します。

【中止理由】

参加チーム状況、男子８チームのうち４チームが棄権

          女子８チームのうち３チームが棄権

   男子棄権チーム数が50%になったので、大会規定により、

「棄権チーム数が50%以上に至った場合は中止とする。」

により、男女共に中止と致します。

本連盟としまして、このような状況下で大会参加チーム・スタッフの十分な安全

を確保することが困難であると判断し、大会を中止することに決定いたしました。

皆様方には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解を宜しくお願いします。

末筆ながら、本大会への参加を楽しみにされていたチーム及び競技者の皆様には、

心よりお詫び申し上げます。